



خط مشی بهداشت و ایمنی شرکت

شرکت تونل سد آریانا

بهمن ۹۸



تونل سد آریانا

خط مشی  
بهداشت و ایمنی شرکت  
تونل سد آریانا

شرکت تونل سد آریانا  
تهران، میدان ونک، خیابان ملاصدری  
خیابان شیراز جنوبی، خیابان اتحاد، پلاک ۱۱  
تلفن: +98 (21)88616800  
فکس: +98 (21)438509888



تونل سد آریانا

## خط مشی بهداشت و ایمنی شرکت

تمامی فعالیت های ما با محوریت مردم صورت می گیرند. به مدت بیش از یک دهه، تخصص و نوآوری پرسنل شرکت تونل سد آریانا نیروی محرکه ای به منظور اجرای پروژه های داخل کشور و سایر نقاط دنیا و تحقق بخشیدن به اهداف کارفرمایان پروژه ها بوده است. در کنار تعهد ما برای تعالی در ساخت، تعهد برای حفظ ایمنی وجود دارد. هسته مرکزی روش شرکت تونل سد آریانا اجرای ایمن می باشد که نتیجه پروراندن روحیه همدلی و دلسوزی خالصانه برای افرادی که در کنارمان کار می کنند می باشد.

برای ما، هیچ پروژه ای موفقیت آمیز نمی باشد مگر اینکه به صورت ایمن اجرا شده باشد. ما باور داریم تمامی حوادث قابل جلوگیری هستند و با برنامه ریزی صحیح و آموزش، تعامل و ارتقای پرسنل و هوشیاری مداوم می توانیم اطمینان حاصل نماییم که تمامی افراد، محل پروژه را در کمال سلامت ترک نمایند.

این روش اصولی سبب به وجود آمدن اعتماد میان تیم ها می گردد و این توانمندی را در کارکنان به وجود می آورد تا شعار اصلی ما یعنی "ارزش آفرینی و توسعه" را در تمامی پروژه ها عملی نماییم. جایی که آفرینش ارزش اصل باشد، تیم ها اگر بخواهند هدفی شایسته را به عنوان آرزوی خود دنبال نمایند، بازخورد صادقانه بیشتری را خواهند داشت و دغدغه های خود را راحت تر مطرح خواهند کرد.

مسائل سلامت و ایمنی می بایستی اولویت هر پروژه سازندگی باشند. موضوع مدیریت مؤثر ایمنی و سلامت شغلی (OH&S) در حال حاضر حائز اهمیت فراوانی است. نه تنها این موضوع مسئله ای نظارتی و اخلاقی است بلکه مطالعات نشان داده اند که دلایل منطقی اقتصادی برای کاهش حادثه های کاری و بیماری وجود دارند که سبب بهبود کیفیت محیط کاری می گردند. مزایای اجرای سیستم مدیریت OH&S به طور مشهود برابرند با: نرخ پیشرفت بهتر در اجرای کار به خاطر کاهش غیبت کارمندان یا تعطیلی پروژه دعاوی کمتر بیمه ای که علیه پیمانکاران و کارفرما به علت سوء مدیریت و سوء رفتار مطرح می شوند. کاهش تبلیغات منفی

ما اهمیت زیادی بر امنیت تمامی افرادی قائل هستیم که یا با قراردادهای کاری تحت استخداممان هستند و یا در محوطه اطراف پروژه عبور و مرور می کنند. شرکت تونل سد آریانا امنیت کارگاه را حائز اهمیت ویژه تلقی می کند و گام های لازم را برای حصول اطمینان از اطلاع کامل پرسنل نسبت به مسئولیت های خود در این قبال بر می دارد. همچنین ما در مرحله آغازین پروژه سمیناری را به منظور اطلاع رسانی از ایمنی کارگاه و مسائل مربوط به آتش سوزی و سلامت برگزار می کنیم. ایمنی محیط کار پیمانکار و تمهیدات علامت گذاری آن مکان در طول این سمینار بررسی می شوند و پس از آن به صورت مداوم توسط کارشناس سیستم مدیریت ایمنی و مهندسی ناظر کنترل می گردند. اگر در طول اجرای پروژه، مهندس ارشد ناظر مقیم نگران مسائل ایمنی باشد، این مسائل در وهله اول با پیمانکار مطرح می شوند و اگر تمهیدات مورد نیاز جهت بهبود وضعیت اعمال نشوند، نهاد پیمان گزار نیز مطلع می گردد. در موارد حاد، مهندس ارشد ناظر مقیم چنانچه صلاح بداند که پیمانکار وظایف خود را به انجام نمی رساند و



پرسنل را در معرض خطر قرار داده و یا هر شخص دیگری را در برابر ریسک های غیر قابل قبول قرار می دهد، آن عملیات پیمانکار را تعلیق می کند.

**علی موسوی رحیمی**

**مدیرعامل**